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(Degisik:RG-17/11/2018-30598)

PAY ALIM / SATIM ISLEMLERINE ILISKIN
OZEL DURUM ACIKLAMA FORMU

08.09.2020

07.09.2020 tarihinde Fenerbahge Futbol A.S. paylari ile ilgili olarak 309.917 Adet ve
toplamda 12.525.558.80 TL. Tutarli satis islemi Vakfimizca gergeklestirilmistir.

Islemin detaylarina iliskin bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir.
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Tutari (TL) Nominal Tutari icifidald Payi Nominal Tutari | Sirket | Tutari (TL)
(TL) (%) (TL) $ermayesn (TL/Adet)
Igindeki
Pay! (%)
7.09.2020 | SATIS |40,5 309917 0,31% 233.917,00 76.000,00
7.09.2020 | SATIS |40,48 233.917,00 0,24% 150.000,00 83.917,00
7.09.2020 | SATIS |40,46 150.000,00 0,15% 138.000,00 12.000,00
7.09.2020 | SATIS |40,44 138.000,00 0,14% 132.000,00 6.000,00
7.09.2020 | SATIS |40,42 132.000,00 0,13% 122.000,00 10.000,00
7.09.2020 | SATIS |40,4 122.000,00 0,12% 112.000,00 10.000,00
7.09.2020 | SATIS |40,38 112.000,00 0,11% 99.863,00 12.137,00
7.09.2020 | SATIS |40,36 99.863,00 0,10% 76.019,00 23.844,00
7.09.2020 | SATIS |40,34 76.019,00 0,08% 58.500,00 17.519,00
7.09.2020 [ SATIS |40,32 58.500,00 0,06% 51.000,00 7.500,00
7.09.2020 [ SATIS |40,3 51.000,00 0,05% 46.958,00 4.042,00
7.09.2020 | SATIS [40,28 46.958,00 0,05% 25.300,00 21.658,00
7.09.2020 [ SATIS |40,26 25.300,00 0,03% 21.000,00 4.300,00
7.09.2020 | SATIS |40,24 21.000,00 0,02% 14.500,00 6.500,00
7.09.2020 | SATIS |40,22 14.500,00 0,01% 12.500,00 2.000,00
7.09.2020 | SATIS |40,2 12.500,00 0,01% 10.428,00 2.072,00
7.09.2020 | SATIS | 40,18 10.428,00 0,01% 0,00 0 10.428,00






